四川农业大学工会委员会文件
校工发〔2025〕18号

关于举办教职工风采秀晚会的通知

各分会：

 为庆祝中华全国总工会成立 100 周年，校工会决定举

办“劳动者之歌”教职工风采秀晚会。活动旨在展示教职工

精神风貌，展现各教学科研单位和管理服务部门教职工风

采，强化教职工归属感，传递劳动光荣、团结奋进的劳动文

化。现就相关安排通知如下：

一、活动主题：弘扬“川农大精神”，唱响“劳动者之

歌”

二、活动时间：4 月 27 日晚 19:00（暂定）

三、活动地点：成都校区

四、参与方式：以分工会为单位组队，也可多个分会联

合组队。每个队限 1 个节目，每个节目限时 2-3分钟，人员

3-15人，提倡领导、专家教授和一线员工参加展示。

五、展示要求：各队自选自编展示内容，可以是体现职

业岗位特色的风采展，也可以辅以才艺和情景展示。

六、激励措施

按参演队伍数三分之二设优秀节目奖。

一等奖 3 个，奖金 3000元/个；

二等奖 5 个，奖金 2000元/个；

三等奖 7 个，奖金 1000元/个；

优秀奖若干，奖金 800元/个。

七、相关安排：

第一阶段：4月 1-3 日  预报名(详见附件)

第二阶段：4月 7-9 日  报名确认、确定节目形式

第三阶段：4月 11-25日节目排练与整合

第四阶段：4月 27 日   彩排、正式演出

附件：教职工风采秀晚会报名表

四川农业大学工会委员会

2025 年 3月 31日

四川农业大学工会委员会          2025 年 3月 31 日印发

附件

教职工风采秀晚会报名表

分会名称 参演人数 节目主题及表现形式 负责人及联系电话